Comes llenricus potestas, consensu con

scilii, creat llomobonum de Bozaro et

lohannem Iìlanchasolam superstantes ad

venditiones et investituras faciendas de

terris ultra Padum et in olzia citra Padum

et ultra, et in glareis Padi et in terraliis

civitatis et in domibus et terris (Trema

scorum et in MOsa, olim confinata ad ven

dendum, et in aliis locis, ad certum fictum

annuum reddendum, et ad inquirendum et

circanrlum homines qui non solvissent

fictum terrarum et bonorum, quae tenent

a comuni.

Gli incanti cominciano col 5 ottobre e

seguono in novembre e dicembre. Ci sono

terre riscontrate, in seguito all’inchiesta,

maggiori del primo strumento di vendita.

rin/m 12m, dm; 5, I", L'rcmomu'. A7. 1109.

Superstantes comunis ad terras ven

dendas confirmant investituram factam a

massariis comunis in Ambrosio de Panza,

de tabula ad cambiandum que est secus

l .

1 Alma 1225 (1224 ma). mare. 7 , XIII, nz'

[mia/io now Crcmonac. y. 1122.

Hermenzonibus massarii dant A. Seclario

1 4 perticas terrae in Mosa, pro faciendo

et tenendo fornacem et secundum quod in

statuto comunis Cremone continetur et

cridata per decem et octo dies et plus se

cundum quod in suprascripto statuto con

tinebatur » prope fornacem Comunis et

ripam Padi, solvendo annuatim 12 dena

' rios, pretio 48 sold. imper. pro pertica.

l Frugerius de Gariboldis et Andreas de

l

Alum 122 5, apr. 27, XIII, in [min/i0 nova

(‘n‘monaa .v. 1 I 2 3.

Massarii comunis dant Ambroxio de

Panza 4 perticas terrae in Mosa ad fa

ciendum et tenendum ibi fomacem « se

cundum quod in statuto comunis Cre

mone continetur et fuit cridata per duos

menses et plus b prope alias fornaces et

ripam Padi. pretio 8 libr. imper., ad fictum

annuum reddendum 12 denar.

l 41mm 1225, mad. 2;, X111, in palatio not'o

. Crcmmmr, in filmo consci/io. N. 1189.

ossa de Canova nova potestas, nomine

quoque Ribaldì canis potestatng et con

silium faciunt Bundaium de Hermenzonis

et Lumbardum Calcagnum procuratores

ad inquirendum et inveniendum terras

comunis venditas, de quibus non fuit so

lutum fictum, et ad duplum exiendum.

et ad inquirendum et cridandum terras

nondum venditas citra Padum et ultra,

sive per saximentum, sive per superprisas,

et ad dividendum a diviso et ad investi

turam faciendam de eis, ad certum fictum

annuum, a tribus perticis infra iusto pre

tio, a tribus perticis supra plus dare vo

lentibus; et simili modo ad inquirendum

et dividendum a diviso et ad vendendum

glareas 4 exceptis de g‘lareis que sunt